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Kraków 11.05.2023







Kraków, 11 maja 2023r.
58.ZP.PROM.2023


Dotyczy zamówienia, którego przedmiotem  jest świadczenie usługi animacji dla dzieci i dorosłych w strefach komercyjnych podczas Igrzysk Europejskich 2023 w podziale na 5 części 


WYJAŚNIENIA TREŚCI I MODYFIKACJA SWZ - 2

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający informuje o wpłynięciu pytań od Wykonawców i przedstawia poniżej wyjaśnienia treści SWZ:


Pytanie nr 1 

Czy liczba kolorowanek 200 szt. dotyczy dziennego zapotrzebowania, czy na cały czas trwania akcji w danej lokalizacji? Liczba ta jest stała i przy akcji np. 10 dniowej może być niewystarczająca. 

Odpowiedz nr 1

Zamawiający informuje, ze wskazana w OPZ liczba kolorowanek jest liczbą, którą wykonawca zapewnia na cały okres działania strefy. Zamawiający nie wymaga określonej liczby dziennej zapewnianej przez wykonawcę. Zamawiający zwraca uwagę, że wymaga, aby to wykonawca organizował malowanie na kolorowankach, powinien on więc rozplanować ich dzienne zapotrzebowanie stosownie do zaplanowanej organizacji działań animacyjnych.









 


Pytanie nr 2 
Czy jest określony wzór lub rozmiar puf? 

Odpowiedz nr 2
Zamawiający doprecyzowuje: „pufy: pufy z logotypem Igrzysk Europejskich, wypełnienie: 300l, wysokiej jakości kulka styropianowa (średnica: 80cm, wysokość w najwyższym miejscu: 120cm) Nadruk: monochromatyczny lub full color.

Pytanie nr 3.
Czy jest sugestia jakie powinny być atrakcje sportowe i jakie powinny być atrakcje interaktywne? Atrakcją sportową jest zarówno mobilne stoisko piłkarskiej, jak i sama piłka do kapkowania. czy można prosić o doprecyzowanie o jakie formy atrakcji chodzi Zamawiającemu? Czy strefa interaktywna to np. gry na konsolach czy raczej coś prostszego i dużo tańszego? 

Odpowiedz nr 3
Zamawiający udzieli odpowiedzi na pytanie w dniu 12.05.2023 r.

Pytanie nr 4.
Jaki jest wymiar namiotów w strefie? I jaka jest jego specyfikacja montażu i demontażu? 

Odpowiedz nr 4
Zamawiający zapewnia namioty typu Turek (montaż i demontaż odpowiedni dla namiotów tego rodzaju). Namioty, którymi dysponuje Zamawiający to namioty o wymiarach: 3x3 oraz 5x5, namioty typu Turek. 

Pytanie nr 5. 
jaka będzie ilość i forma nośników reklamowych? Ich gabaryt jest konieczny do wyceny transportu. 
Odpowiedz nr 5

Odpowiedz nr 5
Zamawiający informuje, że nośniki reklamowe to balony (4 m) oraz flagi (4,1m).









Pytanie nr 6
Czy nośniki reklamowe są podpięte do tego samego agregatu co cała strefa? jeśli tak to jaki jest pobór mocy wszystkich tych urządzeń.

Odpowiedz nr 6
Zamawiający wyjaśnia, że nośniki reklamowe powinny być podpięte pod osobne zasilanie w formie agregatu. 

Pytanie nr 7
Co będzie wyświetlane na ekranie w strefie kibica pod Galerią Krakowska? W jaki sposób zostanie
dostarczony sygnał do ekranu i kto odpowiada za dostarczenie sygnału? Jeżeli na ekranie ma być
wyświetlana transmisja z zawodów, to kto udziela prawa do tej transmisji i po czyjej stronie jest ich
zakup?

Odpowiedz nr 7
Zamawiający informuje, że na ekranie w strefie kibica pod Galerią Krakowską będą wyświetlane materiały własne IE2023 oraz transmisja z IE 2023. Organizacja transmisji i wyświetlenie transmisji jest po stronie wykonawcy. Prawa do transmisji są po stronie IE2023. 

Pytanie nr 8 
Proszę o doprecyzowanie co ma zostać zawierać wioska zawodnicza - miasteczko AGH - jest ona
wyszczególniona w pkt 2 Załącznika A, natomiast brakuje podpunktu J w pkt 2, w którym są podane
szczegóły wszystkich innych stref.

Odpowiedz nr 8
Miasteczko AGH:
Zakres zadań Wykonawcy:
Wykonawca ma za zadanie zapewnić :
- 2 osoby personelu wykonawcy na każdy dzień trwania zawodów zgodnie z terminami wskazanymi  powyżej; 
- zapewnienie 20 sztuk leżaków z logotypem Igrzysk Europejskich;
- zapewnienie 15 puf z  logotypem Igrzysk Europejskich;
- zapewnienie 3 ramek do zdjęć w tematyce Igrzysk Europejskich. Przed wykonaniem ramki, nie później niż do 10.06.2023 r. wykonawca przedstawi zamawiającemu projekt ramki do zdjęć. W terminie 2 dni od przekazania projektu zamawiający może zgłosić uwagi, które wykonawca zobowiązany jest uwzględnić;









- rozłożenie i złożenie namiotów udostępnionych przez Zlecającego; 
- stroje dla personelu wykonawcy zgonie z wytycznymi zamawiającego  - koszulki polo z logo Igrzysk Europejskich (informacje o kolorze koszulek oraz logo zostaną przekazane wybranemu wykonawcy);
- koszty transportu oraz zakwaterowania personelu po stronie wykonawcy;
- zapewnienie prądu po stronie wykonawcy w formie agregatu prądotwórczego typu silent;
- zapewnienie rozłożenia w strefie wskazanych nośników reklamowych (flagi, balony), a także późniejsze nadzorowanie ich w trakcie godzin otwarcia w danej strefie oraz późniejsze złożenie wskazanych nośników reklamowych i przewiezienie do innej strefy.”

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ.
Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert.



ZAMAWIAJĄCY
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